
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

   06.02.2018                                                                                               №106 
                                                                                                                                                     
О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района 

от 07.12.2017 № 1385 

 

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район, в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 

07.12.2017 № 1385 «Об утверждении состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального 

образования Вязниковский район Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав администрации муниципального образования Вязниковский район 

Владимирской области Кареву Елену Львовну - заместителя заведующего 

отделом по работе с населением муниципального казённого учреждения 

«Управление районного хозяйства Вязниковского района», заместителя 

председателя комиссии. 

1.2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав администрации муниципального образования Вязниковский район 

Владимирской области Сугробову Любовь Ивановну, Белышева Романа 

Сергеевича, Чибунову Екатерину Борисовну.  

1.3. Наименование должности Любимовой Снежаны Владиславовны 

изложить в следующей редакции:  

«- исполняющий обязанности директора государственного казенного 

учреждения социального обслуживания Владимирской области «Вязниковский  

центр социальной помощи семье и детям» (по согласованию)».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника 

управления физической культуры и спорта.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.  

 

 

Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин 

 

 

 


